



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อแฉีก และ ที่จับลูกรอก จำนวน 2 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-018-2566  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,298,778.50 บาท (สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 22 ธันวาคม 2565 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,698,718.22 บาท (สามล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบบแปดบาทยี่สิบบสองสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1030130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	4,940 ก้าน	112.40	555,256.00	594,123.92
2	1030130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	500 ก้าน	179.40	89,700.00	95,979.00
3	1030130002	แฉีก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	11,000 ก้าน	229.70	2,526,700.00	2,703,569.00
4	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2)มอก.227	6,450 อัน	44.20	285,090.00	305,046.30
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>3,456,746.00</b>	<b>3,698,718.22</b>
(สามล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบบแปดบาทยี่สิบบสองสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา ๔(๕) ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ (ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๒๐๔๒๔, ๓๐๐๒๐๒๐๔๒๘ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๕)
- รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**  
นางกฤษณา ปริญญาศิริ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง